
Id: QOCFQ­BHNWE­MNJRA­DWCWC­FORXI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/104/12
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 29 lutego 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt  15  ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie  gminnym  /Dz.  U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. 
Nr  48,  poz.  327,  Nr  138,  poz.  974,  Nr  173,  poz.  1218;  z 2008r.  Nr  180,  poz.  1111,  Nr  223,  poz.  1458; 
z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675; z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281/ 
oraz  art.  4 ust.  7 pkt  2 i  ust.  11a  ustawy  z dnia  29  lipca  2005  r.  o przekształceniu  prawa  użytkowania 
wieczystego w prawo własności nieruchomości  /Dz. U. z 2005r. Nr 175, poz. 1459; z 2007r. Nr 191, poz. 
1371; z 2009r. Nr 206, poz. 1590; z 2010r. Nr 21, poz. 109; z 2011r. Nr 187, poz. 1110, Nr 272, poz. 1614/ 
Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić  zgodę  na  udzielanie  osobom  fizycznym  bonifikaty  w wysokości  60%  od  opłaty  z tytułu 
przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości. 

§ 2. Bonifikaty, o której mowa w § 1 udziela się, jeżeli: 
1) nieruchomość jest zabudowana na cele mieszkaniowe albo przeznaczona pod tego rodzaju zabudowę; 
2) użytkownik  wieczysty  zobowiąże  się  do  jednorazowej  zapłaty  opłaty  z tytułu  przekształcenia  prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności nieruchomości. 
§ 3. W przypadku nieruchomości  zabudowanych budynkami wykorzystywanymi na  cele mieszkaniowe 

i inne niż mieszkaniowe lub przeznaczonych pod tego rodzaju zabudowę bonifikaty nie udziela się. 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 
§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenie  w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 
 

Przewodniczącu Rady 
Miejskiej w Augustowie 

Joanna Lisek


